
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공영개발과
정책: 택지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 소제택지개발(도시개발사업특별회계) (단위:천원)

공영개발과 5,826,187 17,236,170 △11,409,983

택지 개발 693,834 16,931,574 △16,237,740

소제택지개발(도시개발사업특별회계) 243,834 15,959,212 △15,715,378

소제지구 택지개발사업 243,834 15,959,212 △15,715,378

201 일반운영비 170,600 127,234 43,366

01 사무관리비 170,600 127,234 43,366

○일반수용비 164,000

ㅇ온비드 낙찰 수수료
4,000

ㅇ토지분양 감정평가 및 측량 수수료
160,000

○운영수당 6,600

ㅇ설계공모 심사 6,600

－참석수당 1,500

－교통비 등 2,100

－심사수당 3,000

301 일반보전금 70,000 0 70,000

14 기타보상금 70,000 0 70,000

○소제지구 공동주택용지 설계공모비용 보상
금 70,000

308 자치단체등이전 3,234 0 3,234

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 3,234 0 3,234

○분양공고에 따른 신문 공고료
3,234

율촌도시개발(도시개발사업특별회계) 450,000 0 450,000

율촌지구 도시개발사업 450,000 0 450,000

401 시설비및부대비 450,000 0 450,000

01 시설비 450,000 0 450,000

○율촌지구 도시개발사업
450,000

행정운영경비(공영개발과) 8,415 24,596 △16,181

기본경비(도시개발사업특별회계) 8,415 24,596 △16,181

기본경비 8,415 24,596 △16,181

201 일반운영비 4,896 4,896 0

01 사무관리비 4,896 4,896 0

○급량비 총액계상 4,896

202 여비 3,519 19,700 △16,181

01 국내여비 3,519 19,700 △16,181

○부서운영 총액계상 3,519

재무활동(공영개발과) 5,123,938 280,000 4,843,938

내부거래지출(도시개발사업특별회계) 5,123,938 280,000 4,843,938

내부거래지출 5,123,938 280,000 4,843,938

705 예수금원리금상환 5,123,938 280,000 4,843,938

4,000,000원*1식

160,000,000원*1식

100,000원*15명*1회

140,000원*15명*1회

200,000원*15명*1회

70,000,000원*1식

3,234,000원*1식

450,000,000원*1식

4,896,000원*1식

3,519,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 공영개발과
정책: 재무활동(공영개발과)(일반공공행정/재정ㆍ금융)
단위: 내부거래지출(도시개발사업특별회계) (단위:천원)

01 예수금원금상환 4,666,667 0 4,666,667

○통합재정안정화기금 예수금원금 상환
4,666,667

02 예수금이자상환 457,271 280,000 177,271

○통합재정안정화기금 예수금이자 상환
457,271

4,666,667,000원*1식

457,271,000원*1식


